
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 ベッド（離床センサー付き）一式5台
羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　
町立宝達志水病院

令和7年3月21日 2,287,500 - 2,280,000 99.7 セントラルメディカル㈱

見積合せ 埋蔵文化財センター樹木刈込業務 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年2月28日 282,000 - 276,000 97.9 ㈱押水グリーンセンター

指名競争入札 統合小学校校旗・幔幕購入
宝達志水町立相見小学校および志
雄小学校

令和7年3月10日 4,329,000 - 2,670,000 61.7 ㈲藤田テント商会

指名競争入札 宝達志水町学校系ネットワークアセスメント業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和7年3月31日 1,980,000 - 1,700,000 85.9 ㈱ネスク

指名競争入札 学校資料デジタル化業務 宝達志水町地内及び委託業務先 令和7年3月25日 959,000 - 891,900 93.0 能登印刷㈱

指名競争入札 校歌額作成業務
羽咋郡宝達志水町麦生及び子浦地
内

令和7年3月31日 527,000 - 510,000 96.8 大同木工㈱

見積合せ 奉祖見霊園通路補修工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年2月28日 246,000 - 243,000 98.8 北川尻工建

指名競争入札 広域農道地震災害復旧工事（６０１２） 羽咋郡宝達志水町菅原地内 令和7年3月31日 16,840,000 15,064,000 15,700,000 93.2 盛進工業㈱

見積合せ やわらぎ団地災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年3月21日 340,000 - 330,000 97.1 大同木工㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年12月6日分）



予　定　価　格（税抜） 2,287,500 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,280,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 99.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

セントラルメディカル㈱ 2,280,000 228,000 2,508,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

冨木医療器㈱ 2,630,000 263,000 2,893,000

丸文通商㈱金沢支店 2,900,000 290,000 3,190,000

㈱コムラ 2,470,000 247,000 2,717,000

明祥㈱　七尾支店 3,052,000 305,200 3,357,200

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時00分　開札

ベッド（離床センサー付き）一式5台

羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　町立宝
達志水病院

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 282,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 276,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.9 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱押水グリーンセンター 276,000 27,600 303,600 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

出倉林業㈱ 300,000 30,000 330,000

中能登森林組合 279,000 27,900 306,900 2

㈲向瀬造園 280,000 28,000 308,000 3

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月6日　午前10時05分　開札

埋蔵文化財センター樹木刈込業務

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年2月28日



予　定　価　格（税抜） 4,329,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,670,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 61.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

オフィス空間ミヤカワ 辞退

㈲アート 3,636,000 363,600 3,999,600 2

㈱大一家具 7,724,200 772,420 8,496,620

㈲藤田テント商会 2,670,000 267,000 2,937,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲北市 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時10分　開札

統合小学校校旗・幔幕購入

宝達志水町立相見小学校および志雄小学校

令和7年3月10日



予　定　価　格（税抜） 1,980,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,700,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 85.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

三谷産業㈱情報システム事業部 辞退

㈱ＮＴＴﾃﾞｰﾀ北陸 1,870,000 187,000 2,057,000 2

㈱石川コンピュータ・センター 1,980,000 198,000 2,178,000 3

㈱ネスク 1,700,000 170,000 1,870,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱日本海コンサルタント 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時15分　開札

宝達志水町学校系ネットワークアセスメント業
務

羽咋郡宝達志水町地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 959,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 891,900 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

能登印刷㈱ 891,900 89,190 981,090 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱青光社 936,500 93,650 1,030,150 2

田中昭文堂印刷㈱ 辞退

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時20分　開札

学校資料デジタル化業務

宝達志水町地内及び委託業務先

令和7年3月25日



予　定　価　格（税抜） 527,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 510,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中建設㈱ 525,000 52,500 577,500 3

大同木工㈱ 510,000 51,000 561,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 525,000 52,500 577,500 3

㈲上井工務店 517,000 51,700 568,700 2

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時25分　開札

校歌額作成業務

羽咋郡宝達志水町麦生及び子浦地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 246,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 243,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.8 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 辞退

宮城工業㈱能登営業所 辞退

北川尻工建 243,000 24,300 267,300 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

西工業所㈱ 470,000 47,000 517,000

木戸建設㈱ 380,000 38,000 418,000

利光工業㈱ 258,000 25,800 283,800

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月6日　午前10時30分　開札

奉祖見霊園通路補修工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年2月28日



予　定　価　格（税抜） 16,840,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 15,064,000 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 15,700,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 16,110,000 1,611,000 17,721,000 5

盛進工業㈱ 15,700,000 1,570,000 17,270,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路㈱　　 16,000,000 1,600,000 17,600,000 4

北川ヒューテック㈱ 15,770,000 1,577,000 17,347,000 2

吉田道路㈱ 15,830,000 1,583,000 17,413,000 3

ランダム係数 1.0000

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年12月6日　午前10時35分　開札

広域農道地震災害復旧工事（６０１２）

羽咋郡宝達志水町菅原地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 340,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 330,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.1 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業㈱ 385,000 38,500 423,500

大同木工㈱ 330,000 33,000 363,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲上井工務店 350,000 35,000 385,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年12月6日　午前10時40分　開札

やわらぎ団地災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年3月21日


